
Sak 33/25 Plan for å bedre balansen i årene fremover. 
Administrasjonen har arbeidet med tre forhold som på sikt kanskje kan ha betydning for å 
bedre balansen. Tiltak som er arbeidet med er økning av konferanseaktivitet, 
markedsundersøkelse i regi av UiA og introduksjon av abonnementsordning for kinodrift. 
Dette er imidlertid tiltak som ikke kan løse de akutte utfordringene vi står overfor. 
 
Styret for Grimstad Kulturhus er gjort kjent med at det i budsjett for 2026 er foreslått en 
økning i tilskuddet på 1 mill., til totalt 1,5 mill, Styret har tidligere signalisert at det er behov 
for en betydelig økning for at Kulturhuset skal drive i balanse med dagens drift, og den 
foreslåtte økningen gir ikke en forutsigbarhet i økonomi for kulturhuset. Dersom dette blir det 
endelige vedtaket må kulturhuset gjøre en rekke tiltak som vil ramme husets brukere og 
ansatte. 
-Trekke ut fri bruk av kulturhuset inkludert teknikk for kulturskole og Grimstad kommunes 
egne arrangement som var lagt inn som nytt tiltak i budsjettet, beregnet til 250.000 
- Ikke gjennomføre opplæring av ungdom i sceneteknikk, lyd og lys, slik det var planlagt 
-Reversere planlagt overgang fra timeavlønning til faste stillinger for teknisk personale som 
var forutsatt innført fra 1.1.2026 
-Utsette vedlikeholdsarbeid og investering i utstyr 
 
De fleste kulturhus på Agder betaler ikke husleie. En slik ordning også for Grimstad kulturhus 
ville sammen med det foreslåtte tilskuddet, bedre den økonomiske situasjonen betraktelig. 
Styret har nylig fått informasjon om at renhold er planlagt tatt bort i helgene, noe som i 
realiteten vil bety økning i husleien fra 2026.  
 
Dersom kommunedirektørens forslag til økning av rammen med 1 million ikke gjennomføres, 
vil situasjonen bli svært alvorlig for kulturhuset og styret har derfor vurdert ulike tiltak for å 
møte en slik situasjon. De følgende to alternativene som er vurdert er drastiske, men kan gi 
positiv bunnlinje: 
 

1. Stenge kulturhuset mandag til torsdag og kun ha helgetilbud. 

2. Kutte all kulturhusdrift og fokusere på kino, ettersom kulturaktiviteter ikke dekker de 
faktiske kostnadene med driften. 

Begge alternativ medfører reduksjon i personale ved Kulturhuset og kompetanseflukt. 
Alternativ 2 betraktes som lite aktuelt, gitt målsetning og vedtekter for Kulturhuset, selv om 
dette vil gi et bedre økonomisk resultat enn alternativ 1. 
 
Vedtak: Dersom det kommunale rammetilskuddet ikke økes med minst 1 mill. til totalt 
1,5 mill i 2026, må styret iverksette drastiske tiltak for å bringe driften i 2026 i balanse. 
En løsning som til en viss grad ivaretar vedtektens intensjon, er at Kulturhuset stenges 
på virkedager og kun er åpent i helger (fredag til søndag). Personalet skaleres ned i 
henhold til dette. 
 
 
 


